AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBo 3a Tprouja u ycnyru M TEJN1 JOOEJ Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa TpaeH:e

MPT 1 (gp>xaBHO) MaKe[OHCKM
HEMHO3MHCKM
I L) €THUYKM 3aeHNLM
MPT 3 MaKe[OHCKM
HEMHO3MHCKM
LAl ETHUYKN 3aeHMLIN
MPT 5 MaKeJOHCKM
CobpaHucku KaHan .
e nosekejasnyeH
Hawa TB (apxaBHo-
carenuT) MaKeJOHCKM ] 15.09.2026 ]
Tenma - 4pXKaBHO MaKe[OHCKM ] 30.11.2026 ]
Ancat M (apxagHo) ;‘(‘:6""”""”/ Makedohe ] 30.11.2026 ]
CwuTen (apxaBHO) MaKe[OHCKM ] 26.11.2026 ]
Anda TB (apxaBHO) MaKeOHCKM ] 31.01.2026 ]

OpywTBo 3a Tprosuja u ycnyru M TEJ1 JOOEIJ Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepsuc
peemMuTyBate TUTNYyBawe npaBsa Tpaerbe

DM sat noseKkejasnyeH ] 11.12.2026

UNA CprICKY ] 31.01.2029 D
The Newsmax Balkans cpncku ] 13.04.2026 ]
Kurir TV cpnckm ] 25.06.2026 ]
Klasik (Klasic TV) XpBaTCKu ] 09.07.2026 ]
Eko Vizija CprncKu ]
RTS Poletarac cprickm ] 14.02.2026 ]
RTS Svet (RTS sat) cpricky ] 14.02.2026 ]
RTS 3 cprickm ] 14.02.2026 ]
RTS 1 cprickm ] 14.02.2026 ]
RTS 2 cprickm ] 14.02.2026 ]
RTS Drama cprickm ] 14.02.2026 |
RTS Kolo cprckm ] 14.02.2026 ]
Superstar 3 cprckm ] 31.12.2030 ]
RTS Trezor cprckm ] 14.02.2026 ]
Baby TV aHrnCKN ] 31.03.2027 ]

neToK, 23 jaHyapu 2026 CtpaHa1og5



Star (FOX)

National Geographic
WILD

RTS Klasika
BBC Earth
Viasat History
Hustler TV

BN music

CNN

arena sport 1
arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Premium 3
Pink

RED TV

Vesti (Pink 3 info)
Pink Film

Pink Serije

Pink Reality

Pink Music

Pink Hits 1
Pink&Roll

Pink Music 2
City play

Bravo Music

BN Televizija -
terestrijalna

Informer
Arena Fight
Balkan Trip
DOX TV
RTS Muzika
Blic TV
Superstar
RTS Zivot

24kitchen

neToK, 23 jaHyapu 2026

aHrnm1cku MakenoHcku
aHrnmckn MakenoHckn
cpncku
aHrnucKku
AHIMUCKN
aHrnm1cku
OoLHayKm
aHrnu1cku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
BoLUHaYKM
cpncku
cpncku
cpncku
XpBaTCKM
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku

nosekejasnyeH MakenoHcku

Do gogoggogogogogooogogogogoogogog

31.03.2027
31.03.2027
14.02.2026
30.04.2026
30.04.2026
28.02.2026
31.12.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.12.2026
14.02.2028
30.06.2026
30.06.2026
09.07.2026
14.02.2026
05.08.2027
31.12.2030
14.02.2026

31.03.2027

N 1 Y I O A I
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Star (FOX) Crime
Disney

National Geographic
Viasat Explorer
BN 2/Sat

Arena 1x2

Arena Esports
Toxic Folk

Toxic RAP
Eurosport 2
Discovery Channel
Animal Planet
Discovery ID
HGTV

Toxic TV

Dorcel TV
Eurosport
Minimax

Hype 2

Duga Plus (Kosovo)
RTS Nauka

K1

Kazbuka

Klan Kosova
Bloomberg TV
AMC channel
Face TV

Moj Astrolog
Agro TV (srpski)
Top Channel
HBO

HBO 2

HBO 3

Cinemax
Cinemax 2
Euronews Srbija
HRT 1

HRT 3
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aHrmmcKn MakenoHcku
aHrnmcKkn
aHrnmcKkn MakenoHcku
aHrnmckn
OoLUHaYKM
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
aHrnmncKn MakegoHckun
aHrmmcKkn MakenoHcku
aHrnmcKkn

aHrnmcKku

cpncku

aHrnmcKkn

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

anbaHcku

cpncku

aHrnmcKkn

OoLHaYKm

cpncku

cpncku

anbaHcku

aHrnmcKkn

aHrnmcKkn

aHrmmcKn

aHrnmcKkn

aHrnmMcKkn

cpncku

XpBaTCKu

XpBaTCkn

I T A

31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
30.04.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.09.2026
31.12.2026
30.04.2027
22.06.2026
04.08.2026
14.02.2026
28.09.2028
28.09.2028
30.11.2026

30.04.2027
02.07.2027
05.07.2026
31.12.2030
30.11.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026

30.06.2026
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Happy TV

Prva World

Prva Max

KCN Kopernikus
KCN Music 2

KCN Svet + 3

RTL 2 (Hrvatska)
RTL Croatia World
Disney Junior

Da Vinci Universitas
Viasat Nature
History Channel
Brazzers TV
HRAM TV

RTL

Koreni

RTCG 1

RTCG 2

RTCG 3

Hype

Euronews
Timeless Dizi
Viasat Kino (TV1000)
Film box Premium
Epic Drama

Euro Cinema 1
Euro Cinema 2
Euro Cinema 3

Euro Cinema 4

Crime and Investigation

Network

Love Nature
Travel XP HD
Fashion Television
Jim Jam

RAI Uno

BBC World News
Private TV

TVE
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cprcku
cprcku
cprcku
cpncku
cprcku
cprcku
XpBaTCKM
XpBaTCKM
aHrnmckm
aHrnmckm
aHITINCKM

aHIMUCKn

cpncku
XpBaTCKM
CprcKu
LIpHOTOpCKM
LIpHOrOpCKH
LIpHOrOpCKH
CprcKku
aHINCKN
aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrnucku
aHrmucku
repMaHCKu
nTanujaHckn
LUMAHCKM
dpaHuyckn
aHIINCKN
aHIIINCKN
aHINCKN
aHIIINCKN
aHInCKN
nTanujaHckm
aHInCKN
aHrnucku

LLINAHCKN

N I R I O

31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.03.2027
30.04.2026
30.04.2026
30.09.2028
15.11.2026
17.06.2026
31.12.2026
24.06.2026
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
31.12.2028
31.07.2026
30.12.2027
30.04.2026
31.12.2027
30.04.2026
22.12.2028
22.12.2028
22.12.2028
22.12.2028
30.09.2028
20.06.2027
19.06.2026
14.09.2026
30.04.2027
14.04.2028
31.12.2026
28.02.2026

14.05.2028

(N A I I A O I
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Studio B

H2 (History)

Moja Happy Muzika
Elita Live 1

Elita Live 2

Elita Live 3

Elita Live 4

Mreza Most
Superstar 2

Arena PREMUIM 4
Arena PREMUIM 5
Arena Tenis

Cartoon Network

Cartoonito
(Boomerang)

France 24
Nickelodeon
Nick Junior
Prva Plus
Nicktoons
Sci Fi Universal
Prva Kick
Prva

B92

Pink BIH
Pink M

Insta TV
Pink Folk

Tanjug TV

Universal Channel
(DIVA)

Televizija Turizam

cpncku
aHrnmcKkn
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
aHrnmcKkn
aHrnmcKkn
dpaHuycKkn
aHrnmcKkn
aHrmmcKn
cpncku
aHrnmcKkn
aHrnu1cku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku

cprcku

(T T A T A A I O O O

02.09.2026
30.09.2028
31.03.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
17.10.2026
31.12.2030
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
15.12.2026
30.06.2026

30.06.2026

I A O I A O I
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